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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/lateksowe-ponczochy-modelujace-nogi-Ixl-p-19741.html

nogi L/XL

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu
Czerwone lateksowe ponczochy.
Bardzo wysokie.

Klasyczne lateksowe pofczochy. Dopasowane i modelujace nogi.
Kolor: czerwony.

Grubos¢ 0,35 mm.

100% naturalny lateks.

Uwaga: Produkt wykonany z kauczuku naturalnego, ktéry moze powodowac alergie.

Wymiary:
obwdd w udzie - 44cm
dtugos¢ catkowita - 81cm

dtugos¢ stopy - 24cm

Obcisty kréj z w petni uformowanymi stopami.

Bez butow.

Lateksowe pohczochy modelujgce

147,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

29000413131
4024144341870
4024144341870

LATE X
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